22 ¶ Denunciare quis intelligatur sine ad
iudicem sine simpliciter denunciet ff de
adulte l denunciasse

21 ¶ Denunciare pot qui no pot accusare
de iur iur e quem admodum

26 ¶ Denunciatio an probet no so an 2
ad dy de excep pia et de sen ex solet
et c licet li vi et xi q vi que 2c no

21 ¶ In denunciacione sic facienda cita
tio arguitur q sic de hereticis ay sim
2 qd no so an de accusa pna et de co
sangu et affini de 1 et in gul de mo
laud ar 5 de app pastoralis et quod
no so an de coha de nra

28 ¶ In denunciacione evangelica denuncias
heam pro teste de testi in omni 2 boye
in denunciatis debz admitti in testem

29 ¶ Ad denunciandum placum illi factu
admittunt quoz iudex est de actu 1a

30 ¶ Denunciatio de crimine admittit an
possit de eodem crimine accusari de pur
can cum dilectus

31 ¶ Denunciatus excois no repellitur
ab agendo n excois p betur aprius
doaniet vide de offi dele per docto
pudencas

32 ¶ Denunciare no pnt excois infam
inet de actu cum p nunciari viles
plone eo si c 1 no in c nouit de iudic

35 ¶ Denunciatus in denunciacione cuan
pot iudicis officiu implorare dicens
talis conet rem meam et in iusta et
o sciam quare ipm peto compelli ad
pnam pagendam sim iuno de iudic
nouit de despon impube ad dissolued

32 ¶ Denunciatus si deficiat in probacione
suspenditur ab officio vide de calump ei
glo 4 per bar ff ad turpill l ab accusa
cione § iudicatos

37 ¶ In denunciacione iniqua de plano proce
ditur non est necus libellus spe de
denunc § si v penult

36 ¶ Denunciatio pot fieri tam i iudicio
quaz ex iudicis de purga cano sol
licitudinem sim iuno no bar ff de ver
obli l si ex delegati causa vide ff de
adulte l denunciasse

31 ¶ Denunciatus p calumpnia pntia
excois de calump cu dilectus
sim iuno per glo

38 ¶ Excois pot q denunciantes qui
eius oppon spe de excep et repli §
4 v demq

39 ¶ In denunciacione pcedens impedit
accusacionem et an p accusacionem
vel inquisitionem denunciatio admittat
spe de inquisi § 1 v item obicit

20 ¶ Denunciatio facta pnd denunciacione ha
betur spe de loca 2 aduc § vi v xxi

21 ¶ Denunciatio pot fieri in spet 2 sine
script vt c de negt gest l si circa h

22 ¶ Denunciatio facit q emptor effatur
malefidi emptor c de rei ven l fundu

23 ¶ Denunciatio sine iusta causa no arat
denunciatum ff mandati si hoies in fi

22 ¶ Denunciacionis no durat ppetuo 1 in q
ad xxx annos ff de pens l si

24 ¶ Denunciatus delictu accusat videtur
vt colligitur ex text et glo in aut de
non alie § penult

26 ¶ Denunciatio pot fieri per procuratores
vt no c de gri et canis l ai sate li xi